



ERENKÖY KIZ LİSELİLER DERNEĞİ

MAYIS • HAZİRAN 2018 BÜLTENİ



Yeni Dönemin ilk Güzel Haberi



Sevgili okuldaşlarımız, 14 Nisan'da yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda seçilerek görev başına gelen yeni yönetim kurulu olarak, daha ilk günden sizlere güzel bir haber verebilmekten dolayı mutluyuz. Bu yıldan itibaren burs çalışmalarımızı birlikte yürüttüğümüz E-Bursum tarafından

ülkemizde ilk kez gerçekleştirilen ve 22 kurumun katıldığı Türkiye Burs Analizi'nde, derneğimizin adı ülke genelinde kız bursiyer oranına %100 ile pozitif katkı yapan kurum olarak yer aldı. Türkiye Burs Analizi, "burs ekosisteminin daha şeffaf ve bilgilendirici olmasına yönelik olarak atılmış önemli adımlardan biri".

Yeni yönetimimize daha da şevk veren bu gelişmeden sonra, 100 yılı deviren okulumuz mezunlarını bir araya getirmek ve her biri birbirinden değerli kurucularımızın izinden giderek ülkemizde kızların okuması için güç birliği yapmak boynumuzun borcu!

Güzelim okul binası yangınla kül olduktan sonra 23 mezunun kurduğu Erenköy Kız Liseliler Derneği'nin 73. yaşına bastığı bu yıl, 1984 mezunları ağırlıklı bir yönetim iş başına geldi. Başlıca amacımız tüm EKLLileri dernek çatımız altında toplamak. Üye sayımızı artırırken özellikle 1990 ve sonrası mezunlara ulaşarak derneğimizi, gelecekte omuzlayacak kadrolara da şimdiden tanıtmak.

Ülkemizde mevcut durumda faal dernek sayısı 113,105. Üye nüfusunun toplam nüfusa oranına baktığımızda, kadın oranının sadece yüzde 3 olduğu gerçeği ile karşılaşıyoruz. Hiçbir derneğe üye olmayan nüfusun oranı ise yüzde 86... Dolayısıyla bir kadın örgütü olarak bu oranlara önemli katkı yapma potansiyelimiz de ortada.

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm Erenköy Kız Lisesi mezunlarını derneğimize en kısa zamanda üye olarak, 73 yıldır ısrarla sürdürülen bu yolculukta bizlere omuz vermeye bekliyoruz.

2018-2021 Yönetim Kurulu adına
N. Güzin Övünç, Başkan

Genel Kurulumuzda Yeni Yönetim Kurulumuzu Seçtik

Genel Kurul Toplantımız 14 Nisan'da gerçekleştirdik. Olağan genel kurul toplantımız 2015-18 Yönetim Kurulu Başkanımız Gülay ŞARLAK'ın açılış konuşmasıyla başladı. Genel Kurul Divan başkanlığına Nurhayat ÖZOL, Başkan Yardımcılığına Nilgün Ceylan GÖKÇE ve katipliğe Ayşe Malkoç İSTENGEL seçildiler. Gündemin okunmasının ardından, yıllık aidatın arttırılması ile ilgili bir teklif gündeme alındı. Çalışma Raporu'nu Yönetim Kurulu Üyemiz, Sekreter Güzin ÖVÜNÇ okudu.

Nursen SİPAHİ'nin teklifi ile 10 Mart 2018'de düzenlenen ANITKABİR ziyareti ve Ankara Grubu'nu organize eden Nakiye İLİK'in bu coşkulu geziye geçen emekleri için kendilerine teşekkür edildi. Okula hediye edilen ve her gün öğrencilere hizmet veren REVİR, daha geniş bir kitleye hitap etmeye imkan veren E-bursum ile çalışılmaya başlanması, çok faydalı bir çok etkinliğin düzenlenmesi ve FARK YARATANLAR TV programında derneğin tanıtımı gibi güzellikler, üyelere büyük bir memnuniyet yarattı. Bilanço ve Gelir-Gider Tablosu mali müşavir Ferhat AYDIN tarafından okundu. Neşe ÖZKAL, Feryal Aral PEKER ve F. Ayşe SEREZ tarafından hazırlanan Denetim Kurulu Raporu, Neşe ÖZKAL tarafından okundu. Bu açıklamaların ardından Yönetim ve Denetim Kurulları ayrı ayrı ibra edildi. Nezahat Afife ÖZAN'ın yıllık üye aidatını 120 TL olarak teklif etmesi oya snularak kabul edildi. Çarşaf liste olarak genel kurula sunulan yönetim kurulu adaylarının tanıtımı ardından oylamaya geçilerek yeni yönetim asil ve yedek, denetim asil ve yedek üyeleri seçildi.

Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine;

N. Güzin ÖVÜNÇ EKL 1961
Elif SUNGUR EKL 1961
Şeyda ACAR EKL 1984
Yeşim BORA EKL 1984
A.Nilgün ÖZTEKİN EKL 1974
Berrin KIRAR EKL 1984
Nursen SİPAHİ EKL 1984

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine;

Zeynep SÖZMEN EKL 1984
Z.İnanç DEMİRTAŞ EKL 1984
Banu TÜRKMEN EKL 1984

Berrin KÖSEOĞLU EKL 1977
Aysel VAR EKL 1984
H. Gülay ŞARLAK EKL 1961
Zeynep AKÇAL EKL 1980
seçildiler.

Denetim Kurulu'na Asil Üye olarak;

Feryal Aral PEKER EKL 1974
F.Ayşe SEREZ EKL 1974
Neşe ÖZKAL EKL 1974

Denetim Kurulu'na Yedek Üye olarak;

Çiğdem KETENCİ EKL 1974
Sertap SAYDI EKL 1974
Tülin GÜNDÜZ EKL 1974
seçildiler.

2012-15 dönem başkanımız Nesibe KAL söz alarak; Derneğimizin çok daha iyi yerlere geleceğine olan inancını, derneği bugünlere getirmiş başarılı bir ekibin parçası olmaktan gurur duyduğunu ifade ederek yeni seçilen yönetime başarı dileklerini ilettiler, emeği geçenlere teşekkür etti.

Katılan tüm üyelerimize, divan heyetimize, eski yönetim kurulumuza ve derneğimizin çalışmalarına katkı yapan tüm EKLLilere teşekkür eder, 2018-2021 yönetim kurulumuza başarılar dileriz.



Dernek Yönetim Kurulu Üyelerimizi Tanıyalım



GÜZİN ARITAN ÖVÜNÇ

Erenköy Kız Lisesi 1984 mezunudur. Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme bölümünü bitirdikten sonra, 1989 yılında iş hayatına özel bir bankanın menkul kıymetler merkezinde uzman yardımcısı olarak başladı. Bankacılık kariyerini 1993 yılında sermaye piyasası ve yatırım uzmanı olarak sonlandırıp, yabancı bir haber ajansında borsa ve sermaye piyasasından sorumlu haber muhabiri olarak sürdürdü. Yaklaşık 12 yıllık aktif gazetecilik hayatından sonra, 2005'den itibaren sivil toplum örgütlerinde tecrübe kazandı. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nde Koordinatör Yardımcısı olarak çalıştı. Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı lisansı sahibidir. 2008 yılından beri Kurumsal Yatırımcı isimli sektörel derginin editörlüğünü yürütmektedir. Amatör olarak senaryo yazma, fotoğraf, sinema ve farklı kültürlerle ilgilenmektedir. Erenköy Kız Liseliler Derneği'ne 2009 yılında üye oldu. 2015-2018 Yönetim Kurulunda Sekreter üye, 2018-2021 Yönetim Kurulunda ise Başkan olarak görev aldı. Güzin Övünç üniversiteye devam eden bir erkek çocuk annesidir.



ŞEYDA ACAR

Erenköy Kız Lisesi 1984 mezunudur. 1990 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisi olarak mezun oldu. 89 yılından başlayarak IT sektöründe yazılım, system & network, satın alma, bütçe yönetimi alanlarında çalıştı. 30 yıllık çalışma hayatının ardından Allianz Sigorta A.Ş. den emekli oldu. Çalışma hayatı boyunca arkadaşlarıyla beraber öğrenci okuttu. EKL mezunu ablası ve emekli öğretmen halasının da eğitim alanında sosyal çalışmalar yapan kurumlardaki özverili çalışmaları kendisine ilham verdi, küçük desteklerle nelerin değişebileceğine tanıklık etti, verdikçe çoğaldığını gördü. Nice kızlarımızın hayatlarına dokunma arzusunu gerçekleştirmek üzere 2018-2021 döneminde Erenköy Kız Liseliler Derneği Yönetim Kurulunda Sekreter üye olarak görev aldı.



A. NİLGÜN ÖZTEKİN

Yatılı olarak okuduğu litemizi 1974'de bitirmiştir. Uni Ulm, Medizinisch Naturwissensch Hochschule'den Kimya Yüksek Mühendisi olarak mezun olduktan sonra, Türkiye'deki Alman firmalarında mesleğini icra etmiştir. Halen Türk-Alman kültür, dostluk ve iletişim dünyasındaki çalışmalarını danışmanlık düzeyinde yürütmektedir. Toplumda kadın-erkek eşitliği ilke ve inancı ile kızlarımızın eğitim ve öğretimlerine katkıda bulunmayı bir yaşam biçimi haline getirerek benimsemiş, sosyal hayatta farklı jenerasyonlarla aktif iletişim kurarak EKL'liler arasındaki kız kardeşlik ruhunu yaşatmayı görev bilmiştir. Dördüncü dönemdir Erenköy Kız Liseliler Derneğimizde Yönetim Kurulu üyeliğini aktif olarak sürdürmektedir.



NURSEN SİPAHTI

Yatılı olarak okuduğu Erenköy Kız Lisesi'nden 1984'de mezun oldu. 1990'da İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun olarak aynı fakültede İşletme Finansı yüksek lisansını tamamladı. O zamanki adı ile İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda başladığı 27 yıllık aktif çalışma hayatının ardından Borsa İstanbul'dan 2018 yılında emekli oldu. Tahvil ve Bono Piyasası kurucu ekibinde ve yönetiminde yer aldı. FODER (Finansal Okur Yazarlık Derneği) üyesidir ve www.paradurumu.com'da yazmaktadır.



ELİF SUNGUR

Erenköy Kız Lisesi 1984 mezunudur. 1989'da İstanbul Üniversitesi Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Bölümünü bitirdi. İ.Ü İşletme Fakültesi Yönetim Organizasyon Anabilim dalında yüksek lisans yaptı. 1993'den itibaren özel sektörde eğitim yönetimi alanında çalıştı. 2004 yılından bu yana Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde öğretim görevlisi ve 2007'den itibaren de Üniversitenin Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi Müdürü'dür. Çalışma yaşamında Sağlık ve Güvenlik konularında araştırma ve yayınları bulunan Sungur, İ.Ü. İşletme Fakültesi İşletme, Personel, Yönetim Organizasyon Ana Bilim Dalı'nda doktora çalışmasını sürdürüyor. Annesi de EKL'li olan Sungur, Erenköy Kız Liseliler Derneği'ne 2003 yılında üye oldu. 2015-2018 Yönetim Kurulunda üye olarak görev aldı, 100.yıl çalışmaları kapsamında "Genç Fidanlar Bahçesi Erenköy İnas Sultanisi'nden Erenköy Kız Lisesi'ne 1916-2016" adlı kitabın editörlüğünü yaptı. 2018-2021 Yönetim Kurulunda yine üye olarak görev alan Elif Sungur, lise eğitimini sürdüren bir kız çocuk annesidir.



YEŞİM BORA

Erenköy Kız Lisesi 1984 mezunudur. 1989 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni bitirdi. 30 yıl özel sektörde çeşitli firmalarda muhasebe ve finans alanlarında çalıştı. Son 20 yılda Amerikan şirketlerinde Finans Direktörlüğü görevini icra etti. 2015'de Serbest Muhasebeci & Mali Müşavir belgesini aldı. 2016 yılında emekli oldu. Yarı zamanlı Mali Müşavir olarak uluslararası bir denetim firmasında görev aldı. Halen bu görevine devam etmektedir. Seyahat etmek, Kitaplar, Sinema, Tiyatro, Müzik ilgi alanları arasındadır. Sosyal hayata katkıda bulunmak üzere 2016'da Erenköy Kız Liseliler Derneğine üye oldu. 2017-2018 döneminde Kadıköy Belediyesi Suadiye gönüllülerinde Genel sekreter olarak görev yapan Yeşim Bora Derneğimiz 2018-2021 Yönetim Kurulunda Sayman üye olarak görev aldı.



BERRİN KIRAR

Erenköy Kız Lisesi 1984 mezunudur. Uzun yıllar medikal sektörde ve sigorta sektöründe yönetici olarak çalıştı. Çocukluğundan beri hep hayali olan yaşama dans etme tutkusunu kendisini sanata yaklaştırırken 2012 yılında aktif iş hayatını sonlandırıp emekli oldu. Geleceğin ve umudun çocuklarda ve gençlerde olduğuna inandığından onlarla ilgili sivil toplum kuruluşlarında hem yönetici hem de gönüllü olarak çalışmaktadır. Bu yöneliminin bir gereği olarak, Erenköy Kız Liseliler Derneği'nde de 2018-2021 dönemi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

E-Bursum Türkiye Burs Analizi Lansmanı 7 Mayıs'ta yapıldı



Üniversite düzeyinde burs çalışmalarımızı birlikte yürüttüğümüz E-Bursum'un ülkemizde ilk kez gerçekleştirdiği ve bizimle birlikte 22 kurumun katıldığı Türkiye Burs Analizi'nde, derneğimizin adı ülke genelinde sadece kız öğrencilere burs veren kurum olarak yer aldı. 7 Mayıs'ta yapılan toplantıda derneğimizi Yönetim Kurulu üyeleri Yeşim Bora, Şeyda, Elif Sungur ve Güzin Övünç temsil etti. TEV, Vehbi Koç Vakfı yetkilileri ve TOG kurucusu İbrahim Betil'in deneyimlerini aktardıkları, İtir Erhart'ın yönettiği panelden derneğimiz burs çalışmalarını dönüştürmek üzere pek çok şey öğreniyoruz. Türkiye Burs Analizi, burs ekosisteminin daha şeffaf ve bilgilendirici olmasına yönelik atılmış önemli adımlardan biriydi. El birliği ile daha da çok kız öğrenciyi destekleyebilmek ümidiyle...



En Genç Fidanımız Aramızdan Ayrıldı

Yaşayan en Genç Fidan, 1928 mezunu Hadiye Cemalettin Seven İdil hanımefendiyi maalesef 27 Nisan'da kaybettik.

Okulumuzda 8 Haziran'a kadar devam edecek olan sergimizde kendisine bir köşe ayırmış bulunuyoruz. Sergimizi mutlaka ziyaret edin.



10 Mart'ta EKL'li Kadınlar Anıtkabir'deydik

Erenköy Kız Liseliler Derneği 8 Mart Dünya Çalışan Kadınlar Günü vesilesiyle bir çağrı yaparak, Atatürk devrimlerine içten bağlılıklarını hem eğitim hem de mesleklerinde en iyi olarak gösteren mezunlarını Ankara'ya, 10 Mart'ta Anıtkabir'de buluşmaya davet etti.

İstanbul ve Ankara'dan 70 mezunun katılımıyla coşku, gurur, sevinç, özlem ve kız kardeşlik bilinciyle Anıtkabir'de buluşan grup, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahında O'na ve devrimlerine bağlılıklarını ifade ederken, aynı zamanda kadının her alanda güçlü bir şekilde var olduğunu da ortaya koydular.



Psikiyatrist Dr.Nuşin Baydemir'le Derneğimizde Buluştuk

1974 mezunlarımızdan, kıymetli üyemiz, İlişki Psikoterapileri Enstitüsü kurucusu Dr. Nuşin Sarımurat Baydemir ile "Psikoterapi nedir, ne değildir?" konulu sohbet toplantısı merak edilen konuların derinlemesine konuşulduğu, sorularla renklenen, harika bir toplantı oldu.



Cinsiyet rolleri, evlilik sorunları, çocukluğun ruh sağlığına etkisi hakkında bilgi veren Dr.Nuşin Sarımurat Baydemir'e ve davetimize oturacak sandalye bulmakta zorluk çekecek kadar yoğun ilgi gösteren, sorularıyla sohbeti renklendiren tüm EKL'lilere teşekkür ederiz. Dinleyiciler arasında psikoloji eğitimi alan bursiyerlerimizin de olması bizleri çok mutlu etti. EKL'mizden yetişen değerli konuşmacılarla buluşacağımız sohbet toplantılarımız sürecektir.

EKAL Öğrencileri ile Mezun Hocalarımız Lisemizde Buluşuyor

EKAL ile imzaladığımız protokol ile Erenköy Kız Lisesi mezunu akademisyenleri EKAL öğrencileri ile buluşturmaya başladık.

İlk konuşmacımız 26 Şubat'ta öğrencilerle buluşan Prof. Dr. Sevgi Oktay oldu. Hemşirelik mesleğinde kariyer yapma kararını kendisinin de lisede katıldığı bir etkinlikte verdiğini anlatan Prof. Oktay, hemşireliğin nasıl bir meslek olduğunu, eğitim ve kariyer imkanlarını öğrencilere tüm yönleriyle anlattı. Çok değerli hocamıza gönül dolusu teşekkür ederiz.

EKL'nden yetişen ve gençlere bilgi vermelerinin yanında başarılarıyla, zerafetleriyle model olan hocalarımızın bu konferansları aynı zamanda kuşaklararası bir buluşma ve EKL ruhunu yaşatmanın somut bir örneği. Derneğimizin ve okulumuzun bu önemli projesi yıl boyunca, farklı branşlarda çalışmalarını sürdüren EKL'li akademisyenlerin katılımıyla sürecektir.



Genç Fidanlar Bahçesi Sergisi 7 Şubat'ta EKAL'de açıldı



EKL'nin lise oluşunun 100.yılı şerefine 2016'dan bu yana yürüttüğümüz çalışmalardan Genç Fidanlar Bahçesi Fotoğraf ve Anı Eşyaları Sergimizi 7 Şubat'ta okulumuzda açtık. Kadıköy Kaymakamımız Dr.Mustafa Özarslan, Kadıköy Belediyesi Başkan Yardımcımız Keriman Nalbant, Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sadık Aslan, Kadıköy Halk Eğitim Merkezi Müdürümüz EKL 86 mezunumuz Hülya Narsap, Kadıköy Belediyesi Kültür Müdürümüz Prof.Dr.Simten Gündeş, Kadıköy Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi Müdürümüz Kadriye Zihni Erdem, Bostancı Halk Eğitim Merkezi Müdürümüz Cihan Bingöl, Kızılay Kadıköy Şube Başkanımız Numan Hocaoğlu, Erenköy Muhtarımız EKL 1986 mezunumuz Necla Alpüstün, değerli EKL mezunlarımız, konuklarımız, basın mensupları ve EKAL öğretmenleri ve öğrencilerinin katıldığı açılış töreni EKAL Müdürümüz Saadet Berna Ocakçıoğlu ve Erenköy Kız Liseliler Derneği Başkanımız Gülay Şarlak'ın ev sahipliğinde gerçekleşti. Kaymakamımız ve mis-

firlere EKL'nin 100 yılı perspektifinde Yrd.Doç.Dr.Hakan Aytekin'in küratörlüğünde hazırlanan 10 tema çerçevesinde 90 fotoğraf ve tarihi özellikte belge ve anı eşyaları dernek yönetim kurulu üyemiz ve 100.yıl çalışmaları koordinatörü Elif Sungur tanıttı. Aynı gün derneğimiz tarafından okulumuzda kazandırılan ve büyük bağışçımız, müteveffa eski müdürlerimizden Sabiha Gökçül hanımın hatırasının yaşatılacağı tam donanımlı revirin açılışı da yapıldı.Bu harika güne anlam katan değerli mezunlarımız, kıymetli hocalar Prof.Dr.Sevgi Oktay (Hemşirelik) ve Dr.Gülgun Üçel Aybet (Tarih) her iki çalışmanın önemini belirttiler ve çok değerli birikimlerini katılımcılarla paylaştılar. Açılış ardından çok sayıda basın kuruluşu bu çalışmamızı haberleştirdi. Sergimiz 8 Haziran'a kadar lisemizde ziyarete açık kalacak.



Nezaket ziyaretlerimiz: Ayten Kızılpınar

1945 mezunumuz, değerli üyemiz Ayten Kızılpınar hanımefendiyi 6 Nisan'da ziyaret ettik ve kendisine Genç Fidanlar Bahçesi kitabımızı takdim ettik. Birlikte çok güzel anıların yad edildiği bu ziyaretlerde, aynı havayı solmuş EKL'liler olarak çok mutlu oluyoruz.



Ziyaret sırasında bizimle hiç bilinmeyen harika bir anısını paylaştı. Şöyle ki; devre arkadaşlarından sevgili Gökçe o yıllarda meşhur olan "NASIL GEÇTİ HABERSİZ" şarkısının sözlerini Erenköy Kız Liselilerine adapte etmiş, ve ortaya bu şaheser eser çıkmıştır, kendilerine buradan teşekkür eder ve ne kadar duygulandıığımızı ifade etmek isteriz..



Ayten Kızılpınar'a nice uzun güzel yıllar dileriz.

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

Sizlerin destek ve bağışlarıyla eğitimlerine katkı sağladığımız sevgili kızlarımızdan birisi bize verdiği güzel haberlerle gurur yaşattı.

EKL 2012 mezunlarından **Şebnem Sezgin** aldığı Eiffel bursu ile Yüksek Lisans eğitimine Türkiye'den kabul edilen iki öğrenciden biri olmuş ve yazın onu Fransa'ya yolcu etmiş-tik. O şimdi SciencesPo'nun gözde öğrencilerinden biri.

Değerli üyemiz 74 mezunu **Semiha Sevimsoy** oğlunu evlendirdi, bu güzel günde EKL'li arkadaşları ailenin yanındaydı, tebrik eder gençlere mutluluklar dileriz.

Üyemiz **Tuba Dumlu**'nun fotoğraflarının da yer aldığı Büyük Kulüp Fotoğraf Kursu karma sergisi açıldı. "Gördüğüm Kırmızı" teması ile çekilen fotoğraflar 17-31 Mayıs tarihleri arasında Büyük Kulüp'te sergilenecek. Elde edilen gelir Büyük Kulüp'ün burs verdiği öğrencilere aktarılacak.

BAŞSAĞLIĞI

Yeni yıl adeta bir yaprak dökümünü de beraberinde getirdi.

Türkiye arkeolojisinin öncülerinden, 1939 mezunumuz, Arkeolog, Hititolog, dilbilimci, hocaların hocası **Prof. Dr. Muhibbe Darga** 6 Mart'ta hayatını kaybetti.

Değerli öğretmenlerimiz Fizik Öğretmeni ve aynı zamanda üyemiz **Sahavet Uygur** 1 Mayıs'ta ve edebiyat öğretmeni **Meserret Can** 18 Mayıs'ta aramızdan ayrıldılar.

Değerli üyemiz 74 mezunu **Sema Acarel**'in kardeşi **Sinan Acarel** ani bir rahatsızlık sonucu 27 Nisan'da hayata veda etti.

85 mezunlarımızdan **Lale Yavuztekin** annesini kaybetti.

Üyemiz 60 mezunu **Yıldız Biçer**'in ağabeyi **Prof. Dr. Ali Muslubaş** 23 Mayıs'ta vefat etti.

**Kederli ailelere başsağlığı dileriz.
Acılarını paylaşıyoruz.**

Geleneksel Pilav Günümüzde EKL'liler Coşku Doluydu



Her yıl Nisan ayının son Pazar günü olduğu gibi bu yıl da okulumuzun bahçesi geleneksel Pilav Günü'nde mezunların neşeli sesleriyle doldu. Mezunlarımızı kapıda bursiyerlerimiz karşıladı ve mezuniyet yılını gösteren yaka kartlarını taktılar. Bahçemizin bahar aylarının tüm güzelliğini bize sunduğu 29 Nisan'da yine duygulu, coşkulu anlar yaşandı, sevinç gözyaşları döküldü. Anılar tazelandı, kız kardeşlik pekişti. Kermes masaları bahçeye renk katarken, nostaljik yemek arabalarından yapılan pilav servisi de büyük ilgi gördü. Günün en renkli anları ise yine 25, 30, 40 ve 50 yıllık mezuniyet plaketlerinin takdim edilmesi sırasında yaşandı.



1944 Mezunumuz Meral Göral'a Onur Plaketi Takdim Ettik

Pilav Günümüzde bizi varlıklarıyla onurlandıran Genç Fidanlardan birisi olan 1944 mezunu Meral Göral Hanımefendi'ye günün anısına bir plaket takdim ettik. Kendisi de bilgisayarda yaptığı iki Atatürk tablosunu okulumuza hediye etti.

Kendisinin okul yıllarına ilişkin anılarını Genç Fidanlar Bahçesi kitabımızın 68-69. sayfalarında ve yine bir EKL'li ve Radyo TV Sinema bölümü mezunu olan Zeynep Cansu Okyar'ın yaptığı röportajı derneğimizin Youtube sayfasında bulabilirsiniz.

Meral Göral'a nice uzun güzel yıllar dileriz.



YENİ ÜYELERİMİZ ARAMIZA HOŞGELDİNİZ

ADI SOYADI	MEZUNİYET YILI	MESLEĞİ / ÇALIŞMA ALANI
Gülhayat Yalçınar	1975	Emekli
Meltem Çakır	2007	Bankacı
Meltem Uzuner	1982	Emekli Havacı
Ayşe Gülay Pekel	1975	İşletmeci
Ayşen Tezer	1980	
Berrin Kırar	1984	İşletmeci
Şeyda Acar	1984	Matematik Mühendisi
Fatma Banu Türkmen	1984	Emekli
Sakine İzmir	1978	Muhasebeci
Zehra Nurdan Aksay	1977	Makine Mühendisi
Nilgün Gökçe	1977	Mimar
Ayşenur Ölüç	1980	Emekli Öğretmen
Nimet Emel Lüleci	1977	Dr Öğretim üyesi
Nursen Sipahi	1984	Borsacı
Tomris Safran	1972	
Fatma Füsün Şavlı Arifağaoğlu	1988	Heykeltraş Pasta Tasarımcısı
Sema Manaş	1973	İngilizce Öğretmeni
Fevziye Alpaslan	1977	Modacı, Modelist
Emine Akın	1985	Emekli Bankacı / Gayrimenkul Danışmanı
Ülfet Avcı Ankaralı	1985	Avukat
Oya Özçakır	1979	Emekli
Filiz Doğru	1986	Emlak Danışmanı / Emekli
Aslı Demirhan	1997	Sigortacı
Nursel Eserman	1978	İK / Emekli
Elif Zeynep Yağcı	1983	Emekli Öğretmen
Dilek Certel	1984	İşletme / Emekli
Ferah Narin	1984	Serbest Meslek
Zeynep Fatma Ceylan	1977	
Emine Kafes	1988	Doktor
Fatma Ekici	1985	Tıp Doktoru / Tıbbi genetik Uzmanı
Aysel Yaman Bozkurt	1985	Avukat
Fatma Nur Savaş	1977	Emekli Bankacı
Nurlu Ayabakan	1977	Mimar
Yasemin Çakır Özşafak	1995	Avukat
Mine Soy Öztürk	1984	Avukat
Evren Arıkan	1984	İngilizce Öğretmeni
Eser Peker	1987	Danışman
Hande Başar	1987	Ekonomist